

Tydzień z życia Gminy

(1 - 5 września)

Gminne Święto Plonów "Leśniowice 2003"

W dniu 31 sierpnia br. na stadionie sportowym w Leśniowicach odbyło się Gminne Święto Plonów zorganizowane przez tutejszy Urząd Gminy wspólnie z Samorządowym Ośrodkiem Kultury w Leśniowicach. Wśród zaproszonych gości udział wzięli m.in:

Kazimierz Stocki Starosta Chełmski, Tadeusz Radzięciak Dyrektor Cementowni Chełm S.A., Tomasz Makowski Urząd Marszałkowski, Andriej Miguła Dyrektor Wydziału Kultury Starostwa w Kowlu, Robert Śliwiński - Dowódca Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Chełmie, Jan Pawlak Podinspektor Komendy Policji Miejskiej w Chełmie, Czesław Michalczyk Prezes Gminnego Zarządu PSL w Leśniowicach, Piotr Komecki Dyrektor PZU Chełm, Waldemar Szynal Prezes PKS S.A. w Chełmie.

Uroczystość rozpoczęło wystąpienie okolicznościowe wójta gminy Pana Wiesława Radzięciaka. Następnie ks. Stanisław Dworniczak z Parafii Rzymsko-Katolickiej w Rakolupach odprawił dziękczynną Mszę Świętą, homilię wygłosił ks. Stanisław Chmielewski.

W trakcie mszy poświęcone zostały wieńce dożynkowe, które utworzyły korowód na czele ze starostami dożynek Elizą Wychadańczuk i Mirosławem Doleckim niosącymi chleb.

Wszystkie wieńce wystartowały później w konkursie „Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy”.

Pierwsze miejsce zdobył ten, uwity przez Koło Gospodyń Wiejskich z Leśniowic, pozostałe, równorzędne II miejsca zajęły prace gospodyń z Alojzowa, Horodyska, Kumowa Plebańskiego, Kumowa Majorackiego, Majdanu Leśniowskiego, Pliskowa, Poniatówki, Sarniaka i Sielca.

Rozstrzygnięto również konkursy na „Najsmaczniejszy wypiek dożynkowy” i „Moje gospodarstwo Estetyczne i Bezpieczne”.

W części artystycznej wystąpiły zespoły śpiewacze: Kumowianki z Kumowa Majorackiego, Sielanki z Sielca, „Złoty Wiek” i „Biała Brzoza” z Chełma oraz młodzieżowe orkiestry dęte z Leśniowic i z Poworska (goście z Ukrainy). Współczesny repertuar zaprezentował zespół wokально-instrumentalny „Iskra” z gimnazjum w Sielcu. Serca publiczności podbiła nowopowstała kapela podwórkowa z Leśniowic, oraz młodzieży Andriej Wiczerzenko z Ukrainy solista akompaniujący sobie na gitarze. W bogatym programie znalazło się też coś dla fanów muzyki rockowej zagrał zespół „DECK OVER” z wokalistą Mariuszem Materą.

Do późnych godzin nocnych trwała zabawa na świeżym powietrzu z zespołem „ARIADIS” z Chełma.

